

CIF: B19315928



PANEL Y ACERO

BRAGA

DOCUMENTO	NÚMERO	PÁGINA	FECHA
Pedido proveedor	001314	1	18/05/2022

N.I.F.	AGENTE	FORMA DE PAGO
504572601		

ARTÍCULO	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	ANCHO	LONGITUD	ML	M2	PRECIO	TOTAL
I54MS	PI 500 40 MS 9002 9002	36	500	13.500		243,00	21,83 €	5.304,69 €
I64MS	PI 610 40 MS 9002 9002	36	610	13.500		296,46	21,83 €	6.471,72 €
				Total M2		539,46		
				Total ML	0,00			

IMPORTE	DESCUENTO		BASE	TIPO IVA	CUOTA IVA	TOTAL
11.776,41 €	0,00 €		11.776,41 €	0%	0,00 €	11.776,41 €